关于2023年度推荐干部到市局执法总队
交流锻炼的通知

各区城管执法局：
根据市局关于进一步加强干部培养的工作要求，结合总队实际需要，现将推荐干部到市局执法总队交流锻炼有关事项通知如下：
一、交流锻炼岗位
5个（办公室、法制科、一大队、三大队、五大队各1个）。
二、推荐人选条件
推荐人选应同时具备下列条件：
1. 全日制大学及以上学历，法学专业优先，原则上年龄不超过40周岁，男女不限。
2. 政治素质好，身体健康，具有良好的专业特长，有一定发展潜力。
3. 进入本市城管执法系统满三年以上。
三、组织实施流程
（一）推荐报名
采取组织推荐和个人自荐相结合的方式，由区局组织人事部门协商街镇推荐干部人选；干部本人有交流锻炼意愿的，经单位同意也可报名参加，并填写交流锻炼报名申请表，在2023年6月16日前将电子版发送至邮箱2653959099@QQ.com，纸质版在面谈时提供。（详见交流锻炼岗位简章）
（二）面谈交流
在报名推荐的基础上，组织开展面谈交流，进一步了解干部能力素质、思想状态和工作经历等综合情况，确定交流锻炼人选。
（三）报到事宜
听取交流锻炼人选所在单位意见，协商确定交流锻炼时间，正式发函报到通知。
四、交流锻炼安排
1. 交流锻炼时间一般为半年，日常管理以用人部门为主，组织人事部门跟踪考核。
2. 交流锻炼期满后，由用人部门与组织人事部门根据工作表现情况，出具书面鉴定意见。
联系人：张朝琳    联系方式：18017187033

附件: 1.上海市城管执法局执法总队交流锻炼岗位简章
2.交流锻炼报名申请表

上海市城市管理行政执法局
[bookmark: _GoBack]2023年6月6日

附件1

上海市城管执法局执法总队交流锻炼岗位简章
	序号
	部门
	岗位名称
	人数
	工作内容
	岗位条件和要求

	1
	办公室（组织人事科）
	文秘
	1
	党的建设
文件收发
政务信息撰写
提案处理
	具备一定的文字能力和组织协调能力，熟悉党建、城管执法、督察等业务工作，工作认真细致，责任心强，有内勤工作经验，政治面貌为中共党员。

	2
	法制科
	案件审理
	1
	执法案件审理和审核工作
	熟悉执法程序、网上办案系统，具有一线执法工作经验，从事过普通案件审理审核工作。工作耐心细致，具有一定文字能力。

	3
	一大队
	勤务指挥
	1
	指挥中心运行及勤务管理
	有信息化工作经验，熟悉城管执法综合指挥监管平台的相关内容，了解基层中队勤务（执法）安排，实践经验比较丰富，具有一定组织管理协调能力及文字能力。

	4
	三大队
	执法工作
	1
	实施全市重大案件查处，执行应急任务
	熟练掌握城管方面的法律法规专业知识和专业技能；熟悉执法办案相关流程，能熟练使用上海市城管执法办网上办案系统；具有一定文字能力。在一线执法岗位3年以上工作经验优先。

	5
	五大队
	督察工作
	1
	负责居住区执法工作；负责全市城管执法队伍行为规范的督察；负责全市重点区域执法实效的督察、相关事项督办等工作。
	熟练掌握城管方面的法律法规专业知识和专业技能；具有一定的沟通、协调、组织和文字写作能力，能熟练使用办公自动化软件及相关城管执法业务平台与工作软件；在一线执法岗位具有居民住宅区管理执法工作经验优先。

附件2
交流锻炼报名申请表
	报名部门
和岗位

	照片

	姓 名

	出生年月

	性 别

	婚姻状况

	籍 贯

	政治面貌

	工 作单 位

	职务（职级）

	学 历
学 位
	全日制
教  育

	毕业院校系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校系及专业

	家 庭住 址

	联 系方 式

	个  人
简  历

	所在单位意见

意见：

（盖章）